

## 3 sovrum Radhus till salu i Marbella, Málaga

1.600.000€



Denna exceptionella moderna bostad ligger på ett utmärkt läge, mitt i en fantastisk subtropisk trädgård med elegant belysning. De obefläckade gemensamma trädgårdarna, som utformats av kända landskapsarkitekter, har en uppvärmd pool och solarium, uppvuxna pinjetråd och palmer, välskötta gräsmattor, frodig grönska och unika, vackra blommande växter.

Det helt inhägnade komplexet med begränsad tillgång, övervakningskameror och patrullering dygnet runt på plats ger de boende en känsla av trygghet. Det finns också 3 spaanläggningar med bastu, turkiska bad, en uppvärmd inomhuspool och ett fullt utrustat gym. Endast material av högsta kvalitet har använts vid utformningen av bostadsområdet, där naturmaterial som trä, sten och marmor har kombinerats. Till överdådiga funktioner hör rymliga terrasser, privata pooler och trädgårdar, vinkällare och en hiss som är tillgänglig från de säkrade garagen. Meisho Hills garanterar en livsstil utan motstycke. Det har tilldelats The Best Architecture Bentley Award för enastående lyxiga bostadsområden.

Det här 450 m<sup>2</sup> stora radhuset, som är designat utan kompromisser, fokuserar på modern komfort och innovativ design med alla fördelar som modern arkitektur erbjuder - en mycket utsökt tolkning av allt som gör komplexet så speciellt unik arkitektonisk design och avantgardistiska funktioner, högkvalitativa material, innovativa lösningar och många lyxiga funktioner (luftkonditionering, sofistikerad belysning, inbyggda garderober, dubbla glasrutor, golvvärme i hela byggnaden etc.).

Fastigheten har ett öppet vardagsrum med panoramaglasdörrar som kombinerar ett vardagsrum och en matplats, 3 sovrum med 2 sovrum varav ett är en-suite, en separat tvättstuga och ett garage (2 fulla parkeringsplatser). Balkonger och terrasser med balustrader i glas och rostfritt stål som gör ett djärvt, modernt uttalande. Detta fantastiska radhus

🛏️ 3 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 450m<sup>2</sup> Bygg storlek

☑️ Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)